

Město Česká Lípa
městský úřad
Odbor rozvoje, majetku a investic
náměstí T. G. Masaryka č.p. 1, 470 36 Česká Lípa

Váš dopis zn.:

Ze dne:

Naše zn.: ev. č. 16593/2017

MUCL/14166/2017

Vyřizuje: Martina Hofmanová

Telefon: 487 881 257

Počet listů dokumentu: 1

Počet příloh/počet listů příloh:0/

Datum 13.2.2017

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1

V souvislosti se zadávacím řízením na veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky „**Dodávka a servis osobního automobilu**“ zadávanou na základě Výzvy k podání nabídky MUCL/9603/2017 ze dne 2. 2. 2017 (dále jen výzva) zadavatel odpovídá na dotazy účastníků a vysvětluje zadávací podmínky následovně:

Dotaz č. 1

Ve výzvě je uvedena vzdálenost servisu do 60km a v Příloze č. 1 Návrhu kupní smlouvy (Specifikace předmětu dodávky) je uvedena vzdálenost do 30km. Prosím tedy o vyjasnění, jaká vzdálenost je požadována.

Odpověď č. 1

Zadavatel požaduje vzdálenost autorizovaného servisu do 60 km od sídla zadavatele. V tomto smyslu uvádí do souladu dotčené části zadávací dokumentace tím, že ruší v Příloze č. 1 Výzvy k podání nabídky – Specifikace předmětu plnění část ve znění: „Autorizovaný servis: do 30 km“ a nahrazuje ji následujícím zněním: „Autorizovaný servis: do 60 km“.

Úprava Přílohy č. 1 Návrhu kupní smlouvy bude provedena nejpozději před podpisem Kupní smlouvy s vybraným dodavatelem.

Dotaz č. 2

V Příloze č.1 Specifikace předmětu dodávky je požadován hasicí přístroj. Pro nacenění prosím o sdělení, zda má být přístroj ve vozidle upevněn, popřípadě jakým způsobem a na jakém místě. Popřípadě zda může být volně uložen ve vozidle. Také prosím o doplnění informace jaký hasicí přístroj má být do vozidla dodán (velikost, typ)

Odpověď č. 2

Zadavatel požaduje hasicí přístroj práškový vhodný do automobilů o váze min. 1 kg. Hasicí přístroj bude ve vozidle upevněn standardním způsobem.

Dotaz č. 3

Rozsah servisu - je požadován pouze základní servis, který zahrne pouze předepsané úkony a nebo servis, který také zahrne výměnu brzdových komponentů (destičky, kotouče), stěrače atd., tedy kompletní náklady na provoz vozidla po požadovanou dobu?

Odpověď č. 3

Zadavatel požaduje jako součást předmětu zakázky zahrnout a ocenit základní servis s předepsanými úkony.

Dotaz č. 4

Provozní kapaliny - jsou tím také myšleny pohonné hmoty (nafta)?

Odpověď č. 4

v odst. b) přílohy č. 1 – Specifikaci předmětu plnění zadavatel požaduje mimo jiné, aby vozidlo bylo plně doplněno provozními kapalinami, tedy včetně pohonných hmot – nafty.

Toto vysvětlení zadávací dokumentace je nedílnou součástí zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce a všichni účastníci zadávacího řízení jsou povinni je respektovat.

Mgr. Jolana Nebřenská
vedoucí odboru rozvoje, majetku a investic

Za správnost:
Martina Hofmanová.
referent veřejných zakázek